2020年 6月 26日

各位

「【WEB開催】アリババ海外市場開拓セミナー」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬 幸雄）は、2020 年 7 月 30 日（木）に、「【WEB 開催】

アリババ海外市場開拓セミナー」を下記のとおり、開催しますのでお知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症拡大による影響を受け、海外への渡航が制限されています。

こうした中で、バイヤーと直接対面することなく、販売見込み先へアプローチすることが

可能なスキームへのニーズが高まっています。

今回、世界最大級の B2Bマッチングサイトを運営し、お客さまのサイト設営から商談ま

で、幅広いサポート実績のあるアリババ株式会社から講師を招き、EC 市場の今後の展望や、

海外販路開拓におけるポイントなどを成功企業の事例を交えながら WEB セミナーの形式

でお伝えいたします。

記

１． 開催概要

名   称 「【WEB開催】アリババ海外市場開拓セミナー」

日   時 2020年 7月 30日（木） 14：00～15：20

開催方法 WEBセミナー（ライブ配信）

※ネット配信サービス「Zoom」を活用したセミナーとなります。

内   容 タイトル：～なぜあの地元企業が海外で成功しているのか？～

講師：アリババ株式会社 グローバル B2B事業部

営業チーム マネージャー  斉藤 慎（さいとう まこと）氏

定   員 50名（先着順、定員になり次第、募集を締め切らせていただきます。）

参 加 費 無料

主   催 十六銀行

共   催 アリババ株式会社

２． お申込方法

当行ホームページよりお申込みください。

≪申込締切日≫：2020年 7月 27日（月）

以 上

  【お問い合わせ先： 法人営業部 海外サポート室 TEL 058-266-2693】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.juroku.co.jp/seminar/alibaba_20200730.html